УТВЕРЖДАЮ
                                                         Председатель Общественного совета
при Министерстве финансов
Республики Татарстан
____________________З.Ф. Гараев

Протокол № 4
заседания Общественного совета при Министерстве финансов
 Республики Татарстан

24.12.2013г.                                                                                         г.Казань

Зал заседаний Министерства финансов
Республики Татарстан

В заседании участвуют:
	Гараев
Зуфар Фанилович
	-  Председатель Совета

	Гадельшина
Халида Хайрутдиновна

	    - Заместитель председателя

Члены Совета:

	Муллакаева
Райса Рифовна
	- проректор Федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Казанский (Приволжский) федеральный университет»;

	Гафиятуллин Мунир
Минхайдарович
	- генеральный директор ОАО «Спорткультавтотовары», руководитель рабочей группы Общественной палаты Республики Татарстан по вопросам экономической политики;

	Дьяконов
Герман Сергеевич
	- ректор Казанского государственного технологического университета;

	Гильмутдинова
Наиля Гашиковна
	- заместитель Председателя Национального банка Республики Татарстан;

	Халиков Тимур
Рафаэлевич

Макарова Лариса
Борисовна

	- начальник аналитического отдела ООО «Поволжский аудиторский центр», член Общественной палаты Республики Татарстан;

- ветеран Министерства финансов Республики Татарстан;

	Максудова Галия
Хайдаровна
	- секретарь (начальник отдела кадров Министерства финансов Республики Татарстан)

Повестка дня:

1. Подведение итогов работы Общественного совета при Министерстве финансов Республики Татарстан в 2013 году.

2. Обсуждение и утверждение Плана работы Общественного совета на 2014 год.

Вопрос 1. Подведение итогов работы Общественного совета при Министерстве финансов Республики Татарстан в 2012 году.

Выступил председатель Совета З.Ф.Гараев.

Решили:
1.Принять информацию об итогах работы Общественного совета при Министерстве финансов Республики Татарстан в 2013 году к сведению.
2. Считать деятельность Общественного совета в 2013 году удовлетворительной.

Вопрос 2. Обсуждение и утверждение Плана работы Общественного совета на 2014 год.

Выступил председатель Совета З.Ф.Гараев.

Представленный на обсуждение План работы Общественного совета при Министерстве финансов республики Татарстан на 2014 год одобрить.

Вела протокол
Секретарь Совета                                                                        Г.Х.Максудова